
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП
Бр.
Прилеп, 23.05.2014

Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп,
Собранието на Друштвото на седницата одржана на 23 Мај 2014 година, ја донесе
следната:

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А

За реизбор на неизвршни членови на Одборот на Директори

Член 1

Собранието на акционери на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп ги
реизбира Г-дин Теодорос Малфас, граѓанин на Грција, роден на 11.01.1970 година
во Лефкада, Грција и со број на пасош АК 1210024 и Г-дин Марк Ричард
Џејкобскон граѓанин на Обединетото Кралство и Северна Ирска, роден на
17.12.1962 година во Јоханезбург, и со број на пасош GBR099206944, за неизвршни
членови на Одборот на Директори на друштвото.

Во исто време согласно член 367 став 3 од Законот за трговски друштва, Г-
дин Марк Ричард Џејкобскон се реизбира и ќе ја врши функцијата независен член
на Одборот на Директори.

Член 2

Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето.

Претседавач на Собрание

_____________________


